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Dodatkowa doptata

Stoliki i stolty konferencyjne

Symbol

Wymiary

Szer.

Gt.

Wys.

Waga
Obj.
Opak.

Uwagi

Mediabox M04H
Mediabox M04
Top access

Talerz - stal nierdzewna

Mediabox

Wyciecie pod mediabox

ST06

650

1000

730

41.45 kg
0.099 m3
3 szt.

kolumna @100 mm, talerz @620 mm

STO8

800

800

730

31.8 kg
0.096 m3
3 szt.

kolumna @50 mm, talerz @500 mm

STO8K

800

800

730

33.5 kg
0.096 m3
3 szt.

ST10

1000

1000

730

46 kg
0.112 m3
3 szt.

ST12

1200

1200

730

53.35 kg
0.127 m3
3 szt.

kolumna @100 mm, talerz @620 mm

ST12P

2000

800
1000

730

96.5 kg
0.223 m3
5 szt.

kolumna g 100 mm, talerz g 620 mm

2000

800
1000

730

97.45 kg
0.223 m3
5 szt.

ST12E

2000

1000

730

92 kg
0.223 m3
5 szt.

kolumna g 100 mm, talerz g 620 mm

ST24
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2400

800
1000

730

103.75 kg
0.237 m3
5 szt.

kolumna g 100 mm, talerz g 620 mm




Tack

mdd.eu

.mdd

Dodatkowa doptata

Stoliki i stolty konferencyjne

Symbol

Wymiary

Szer. Gt.

Wys.

Waga
Obj.
Opak.

Uwagi

Mediabox M04H
Mediabox M04
Top access

Talerz - stal nierdzewna

Wyciecie pod mediabox

ST24K

2400 |800
1000

730

104.45 kg
0.237 m3
5 szt.

ST14

1400 |800
1100

730

60.05 kg
0.131 m3
5 szt.

kolumna @100 mm, talerz @620 mm; nie moze sta¢ niezaleznie

ST14S

1400 |1100

730

61.1 kg
0.131 m3
6 szt.

kolumna @100 mm, talerz @620 mm; nie moze sta¢ niezaleznie
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PS2

550 550

643

13.5 kg
0.09 m3
2 szt.

kolumna @50 mm, tylko MO09 - aluminium poétmat, talerz @340
mm; blat - szkto hartowane, bezbarwne, 8 mm

Stotly wysokie

T

PS80

800 800

1100

23 kg
0.318 m3
2 szt.

kolumna @50 mm, talerz @500 mm
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Szer. Gt. Wys. Opak. 2 s ° 'T_u 2 2 ° S
ST15 2800 |800 730 120.1 kg Elementy skfadowe: ST14 x2; Uwaga: Mediaboxy 1 szt. lub 2 X X X
0.262 m3 szt. - dostepne w opcji z doptata - usytuowanie wylacznie w
@ 1100 10 szt. skrajnych elementach jak na rysunku obok.
ST16 4200 |800 730 181.2 kg Elementy skfadowe: ST14 x2 + ST14S; Uwaga: Mediaboxy 1 X X X
0.393 m3 szt. lub 2 szt. - dostepne w opcji z doptata - usytuowanie
1100 16 szt. wytacznie w skrajnych elementach jak na rysunku obok.
ST17 5600 |800 730 242.3 kg Elementy skfadowe: ST14 x2 + ST14S x2; Uwaga: Mediaboxy 1 X X X
0.524 m3 szt. lub 2 szt. - dostepne w opcji z doptata - usytuowanie
1100 22 szt. wytacznie w skrajnych elementach jak na rysunku obok.




